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SOL·LICITUD PER AL CONCURS DE TRASLLATS O TRASLLATS AMB RESULTES
DADES PERSONALS

	Primer cognom:
	Segon cognom:
	Nom:



	DNI:
	Grup al qual pertany:
A, subgrup A2
	Data de naixement:

	Adreça:

	Localitat/Província:
	Telèfon:




DADES PROFESSIONALS

	Denominació del lloc de treball:


	Destinació:


	Classificació:


	Perfil del lloc que ocupa:
	Coneixements de valencià:



	Adreça electrònica:
	Tel. oficial:


SOL·LICITA:
L’admissió al concurs de trasllats per a proveir llocs de tècnic/a mitjà/na de laboratori, convocat per resolució de data 13 de novembre de 2019.

(Signatura)


València,  _____  de  _____________________  de 2019
El o la signant declara que són certes les dades que figuren en aquesta sol·licitud i assumeix, en cas contrari, les responsabilitats que s’hi pogueren derivar de les inexactituds que hi consten.

RECTORAT  DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA
ORDRE DE PRIORITATS DEL CONCURS DE TRASLLATS AMB RESULTES
	NÚM. ORDRE
	NÚM. LLOC 

DE TREBALL
	DESTINACIÓ 1
	DESTINACIÓ 2
	TORN
	 

PERFIL DEL LLOC


	V/R 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


V = Vacant

R = Resultes

SOL·LICITUD PER AL CONCURS DE MÈRITS
DADES PERSONALS

	Primer cognom:
	Segon cognom:
	Nom:

	DNI:
	Grup al qual pertany:

A, subgrup A2

	Data de naixement:

	Adreça:
	Localitat/Província:
	Telèfon:


DADES PROFESSIONALS

	Denominació del lloc de treball:
	Destinació:

	Classificació:
	Perfil del lloc que ocupa:
	Coneixements de valencià:

	Adreça electrònica:
	Tel. oficial:


SOL·LICITA:
L’admissió al concurs de mèrits per a proveir llocs de tècnic/a mitjà/na de laboratori, convocat per resolució de data 13 de novembre de 2019.

(signatura)


València, _____ de ______________________ de 2019
El o la signant declara que són certes les dades que figuren en aquest currículum i assumeix, en cas contrari, les responsabilitats que s’hi pogueren derivar de les inexactituds que hi consten.

RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA

ORDRE DE PRIORITATS DEL CONCURS DE MÈRITS
	NÚM. ORDRE
	NÚM. LLOC DE TREBALL
	DESTINACIÓ 1
	DESTINACIÓ 2
	TORN
	 PERFIL DEL LLOC
	V/R 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


V = Vacant

R = Resultes
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